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Szampon Dabur Vatika - Arganowy (200 ml)

Cena 19.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Producent Dabur

Opis produktu
SZAMPON ARGANOWY DABUR VATIKA 200ml.

Szczególnie polecany do włosów suchych i zniszczonych.
Nawilża i wzmacnia włosy, zapobiega ich wypadaniu, wygładza i ułatwia rozczesywanie oraz regeneruje skórę
głowy.

SZAMPON Z OLEJEM ARGANOWYM 200ml.

NOWOŚC FIRMY DABUR !!!

Polecany przy problemach ze skórą głowy przy rozdwajaniu się końcówek i wypadaniu włosów.

Szampon z wyciągiem z orzeszków arganowych do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju włosów, a w szczególności do
włosów farbowanych, zniszczonych, łamliwych, osłabionych, wypadających, pozbawionych blasku, oraz z problemami takimi
jak: rozdwajanie końcówek, a także z problemami skórnymi skóry głowy. Szampon ten pozwoli uwydatnić naturalne piękno
włosów, ale i wzmocnić je zapewniając trwałość efektów pielęgnacyjnych.

Zawiera wyciąg z orzeszków arganowych, który chroni przed czynnikami zewnętrznymi , nabłyszcza włosy dodaje im
egzotycznego blasku oraz nadaje miękkości.

Jest bogaty w niezbędne dla skóry i włosów nienasycone kwasy tłuszczowe (omega6 i omega 9) i witaminę A i E. Szampon
odżywia i odbudowuje przesuszone włosy. Działając w głąb włosa pomaga odbudować zniszczone końcówki.

W skład szamponu wchodzą ekstrakty z :

- z orzeszków arganowych - przywraca włosom połysk, leczy skórę głowy, przyspiesza wzrost włosów oraz zapobiega
rozdwajaniu końcówek, działa ochronnie na włosy farbowane.

- z liści drzewa oliwnego - regeneruje, nawilża, ponadto działa kojąco, wygładzająco i przeciwzapalnie. Zawiera silne
przeciwutleniacze, naturalnie chroniące skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników

- z aloesu - Łagodzi podrażnienia skóry głowy, zapobiega przetłuszczaniu się włosów, poprawia krążenie krwi w skórze głowy
dzięki czemu zapobiega wypadaniu włosów, posiada działanie antybakteryjne i przeciwzapalne

Sposób użycia:
Nałożyć niewielką ilość szamponu na wilgotne włosy. Delikatnie wmasować, a następnie obficie spłukać ciepłą wodą.

Producent: Dabur Vatika Naturals

TYLKO DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO.
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